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Telefon ul. Brukowa 16, Łódź

CELLINK NEO 5+ Slim powerbank 12V 4500mAh do
zasilania kamery w trybie parking - np. do kamer
BlackVue, Viofo, Vantrue
Producent:
Cena brutto: 749.00 zł
Cena netto: 608,94 zł

Kup w sklepie konektor5000.pl

Opis produktu

Cellink NEO5+ Slim

https://konektor5000.pl/index.php?p6824,cellink-neo-5+-slim-powerbank-12v-4500mah-do-zasilania-kamery-w-trybie-parking---np.-do-kamer-blackvue,-viofo,-vantrue


powerbank do zasilania kamery w trybie parking
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Cellink Neo 5+ Slim - powerbank 12V do zasilania rejestratora w trybie parkingowym:

niezależne zasilanie kamery samochodowej w trybie parking
ochrona przed rozładowaniem akumulatora samochodowego
czas pracy nawet do 24h (lub 15h dla kamer przód/tył)
duża pojemność 4500mAh oparta na najnowszych ogniwach LiFePo4
możliwość zwiększania pojemności dzięki dodatkowym modułom Cellink EXT7

W telegraficznym skrócie: moduł zasilania rejestratora podczas pracy w trybie "PARKING" -



zapobiega rozładowaniu akumulatora.
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Zasilaj swój wideorejestrator w trybie parking poprzez Cellink Neo5+ Slim
 
Możesz spać spokojnie, wiedząc, że Twój samochód pozostaje pod ochroną również wówczas,
gdy pozostawiasz go na parkingu.

Rejestrator samoczynnie przełączy się w tryb pracy "PARKING", w którym zapis na karcie
micro SD nastąpi jedynie wówczas gdy aktywowany zostanie czujnik ruchu lub czujnik
wstrząsu. 

Rejestracja w trybie "PARKING" oszczędza miejsce na karcie pamięci, zmniejszając tym
samym ryzyko nadpisania ważnych plików podczas długotrwałego postoju pojazdu, a także
wydłuża żywotność karty micro SD.

Cellink Neo5+ Slim - ochrona akumulatora przed rozładowaniem
 
Cellink Neo5+ Slim to samochodowy powerbank 12V wykonany ze specjalnych ogniw LiFePo4
(litowo-żelazowo-fosforowych). Tego typu baterie są bardziej odporne na niskie temperatury



oraz wytrzymują zdecydowanie więcej cyklów ładowania.

Powerbank przekazuje zasilanie z ogniw do wideorejestratora w trybie parkingowym - dzięki
temu akumulator pojazdu jest zabezpieczony przed całkowitym rozładowaniem. 
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Duża pojemność 4500mAh zapewnia do:

28h pracy w trybie parkingowym (dane dla kamery BlackVue DR750S-1CH)
18h pracy w trybie parkingowym (dane dla podwójnej kamery BlackVue DR750S-2CH).

Czas pracy różni się w zależności od producenta i modelu wideorejestratora.

Czas ładowania powerbanku to ok. 40 minut (podłączony bezpośrednio do bezpieczników) lub
ok. 80 minut (podłączenie do gniazda zapalniczki).

4500mAh to za mało?

Neo5+ można rozbudowywać o kolejne segmenty zwiększając pojemność o kolejne 6000mAh.
Opcjonalne moduły EXT-7 możemy sprowadzić na Państwa zamówienie.

Uniwersalność



Adapter zasilania Neo-5+ z gniazdem zapalniczki pasuje do wszystkich wideorejestratorów
(nie tylko marki BlackVue i nie tylko 12V) - działa np. z Mio, Viofo itd.
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Specyfikacja:

kolor: szary
rodzaj akumulatora: LiFePo4
pojemność: 12.8 V / 4500 mAh / 57,6 Wh
napięcie i prąd wejściowy:
przy ładowaniu z gniazda zapalniczki: 12-17V / 4,5A
przy ładowaniu z gniazda bezpieczników: 12-17V / 7A (zestaw z przewodem dostępny 
na innej naszej aukcji)
napięcie i prąd wyjściowy: 11 V - 14.1V / 2A
czas ładowania do pełna: ok. 50 minut przy podłączeniu do gniazda bezpieczników 
(7A), ok. 70 minut przy podłączeniu do gniazda zapalniczki samochodowej (4,5A)
czas pracy kamery samochodowej po pełnym naładowaniu: do 15 godzin (obciążenie 
4Wh - dwie kamery) - w zależności od rodzaju zestawu (dual czy single), obciążenia 
prądowego oraz warunków zewnętrznych, np. temperatury itp.
temperatura operacyjna:
temp. ładowania: 0°C - 45°C
temp. rozładowywania: -10°C - 60°C
temp. przechowywania: -10°C - 35°C
wymiary (szer. x dług. x wys.): 151 mm x 133 mm x 33,0 mm



masa własna: 930g
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Zawartość przesyłki ze sklepu Konektor:

akumulator CELLINK NEO5+ Slim
wyjście gniazda zapalniczki
kabel wyjściowy do podłączenia kamer z aktywnym trybem parkingowym ACC ok. 
1,9m.
dedykowany przewód zasilający do gniazda zapalniczki CELLINK NEO5+ Slim ok. 1,4m.
2 przyklejane taśmy zapobiegające przemieszczaniu się baterii
dowód zakupu (paragon/faktura VAT)
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